
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Nuevos integrantes Junta Electoral

 
VISTO: 

La resolución de Dirección RS-2023-00516386-UNC-DIR#ESCMB que aprueba la integración de la Junta
Electoral del Consejo Asesor; 

Las renuncias obrantes en IF-2023-00745530-UNC-ME#ESCMB y IF-2023-00746009-UNC-ME#ESCMB;

Y CONSIDERANDO: 

Que la profesora Eliana D. Cerdá ha presentado la renuncia a la Junta Electoral;

Que el Secretario Docente Ignacio G. Barbeito ha presentado la renuncia a la Junta Electoral;

Por ello, 

LA DIRECTORA DE LA 

ESCUELA SUPERIOR DE COMERCIO “MANUEL BELGRANO” 

R E S U E L V E: 

ARTÍCULO 1º: Designar en la Junta Electoral de la Escuela Superior de Comercio “Manuel Belgrano” con
facultad para entender en los comicios que se desarrollarán durante el presente año lectivo para la elección
de representantes de los estamentos Docente, alumnos, nodocente y padres/madres/tutores del Consejo
Asesor de la Escuela; al Sr. Matías Zuter Molina (Legajo 57066) y a la Cr. Carola Garbino (Legajo 43834).

ARTÍCULO 2º: Comunicar. Luego, archivar.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RDIR-2023-463-E-UNC-DIR#ESCMB
	fecha: Viernes 1 de Septiembre de 2023
		2023-09-01T18:10:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARÍA ALEJANDRA AMUCHASTEGUI
	cargo_0: Vicedirector de Escuela
	reparticion_0: Dirección Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-01T20:54:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Andrea del V Marinelli
	cargo_1: Director de Escuela
	reparticion_1: Dirección Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-01T20:54:31-0300
	GDE UNC




